2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 23-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» третьего созыва
	25 апреля 2014 года № 298

О признании утратившим силу решения муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.10.2012 г. № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Красногвардейский район»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», в целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Красногвардейский район» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение муниципального образования «Красногвардейский район» от 12.10.2012 г. № 28 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за проведением муниципальных лотерей в муниципальном образовании «Красногвардейский район».

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба».
3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 25.04.2014 г. № 111